% COMUNE DI VILLALBA

‘23:{,} C.A.P. 93010 PROVINCIA DI CALTANISSETTA
0

—m—— X

AREA FINANZIARIA E PERSONALE P.O.IT
DETERMINAZIONE N. _=0 DEL
OGGETTO: Rendiconto servizio CARBURANTI 1° frimestre 2011
TL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991L:
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 12 del 27 Gennaio 2011 di anticipazione della
somma di € 1.500,00 per fornitura carburante per gli automezzi di proprietd
comunale;
Viste le sequenti fatture emesse dalla DITTA A.L.CARBURANTT di VILLALBA per

fornitura carburante automezzi comunali:

Fattura n 05 del 31/01/2011 . ... EURO 275,00
: 12 “ 28/02/2011. e 5 A E 00
. 28 " 31/03/2011.. S T e 3 £ G
E dalla DITTA BELLANCA CALCIGERD dl MUSSDMELI per fornitura di oli e lubr.
Fatture n.06 del 27/01/2011 .......cwoeee. EURO 112,00
¢ 29 167022001 o e 24300
TOTALE EURO,1.092,05

Accertato che le spese sostenute sono state effettuate secondo le modalita
previste dal vigente regolamento di economato:
Visto l'art 184 del D.L.gs n. 267 del 18 agosto 2000:
Visto || vigente Regninmenta di Ecunﬂ-ma'ro

- [ -|-._"!l

:‘J.:IH... i '“Hh“ v;. | F."-:;Ul\.q |._.. a._.a \_..n.. Tikid ale Ol LONTaouIId,

PROPONE
1) di approvare in € 1.092,05 le spese sostenute dall’economo per il periodo GENN *\.IO-
MARZO 2011 per fornitura carburante ed olii,per gli automezzi di proprieta comunale. ;

2) di rimborsare all'economo la suddetta somma, imputando la spesa ai sottoelencati
capitoli di bilancio per I'esercizic finanziario anno 2011,in corso di formazione::
Capitolo Capitelo Importo €

550/4 € 50,00
17270/3 |€1.042,05

TOTALE 1.092,05




A

V)
Il Respensabile del procediments o —
AR -1._.r-’l1| 7

&~

o

-f-/
IL RESPONSABILE DELL'AREA II SERVIZIO
- VISTA la superiore proposte di determinazione
- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolaritd della procedura ai sensi
dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, cen |'integrazione dell’art.2,
comma 13, della legge 16 giugno 1998, n. 191 cosi come recepite dalla Regione Siciliana
con l'art. 2, comma 3. della L.R. n. 23 del 7 settembre 1998;

DETERMINA
2) di approvare in €.1.092,05 le spese sostenute dall’economo per il periodo GENNAIO-
MARZO 2011 per fornitura carburante ed olii, per gli automezzi di proprieta comunale. ;
2) di rimborsare all'economo la suddetta somma, imputando la spesa ai sottoelencati
capitoli di bilancio per I'esercizio finanziario anno 2011,in corse di formazione;

Capitolo Capitolo . Importo € |
550/4 € 50,00 | :
7270/3 € 104205 | |
¢
| B |
TOTALE | 1.092,05
Villaiba

/:,‘/ /
Ii Responsabilese -/;(QEA IT
i // /1S

v

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio il e
fino al e non sone state prodotte opposizioni
Villalba L'Addetto




n"‘.,- f"‘i

L

MUNE DI VILLALBA
{Erevinciz di Caitanizasiia)

Cod. Fieg, = P s GO 27550855

T S e R e e S L e e e e e e b e e e e et L e et b

zll'atio dei

Allegaic

Responsanile: PLUMER! GIUSEPPE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINAMZI ﬁﬁ!‘“—\ PROPOSTA U] IHMPEGHNO
FART.153 - Commia S - Daorelo Legislaig n 25712000)
{ENDICONTC CARBURANTI PRIMO TRIM 2011 e %

Visto , in padicolars | I
Vists le risultanze d
ST ATTE

li Czpiiclo 550 Art & diSp

isto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267

art. 153, comma s
gali atti contabill

STA CHE

sz 2 COMPETENZA

Ced. Bil. (1940202) ACQUISTO DI BE?’@i Di CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME
Dencminate CAREBURANT! E LUBRIFICANTI AUTOMEZZ] DEL COMUNE
ha le sequenti digponipiliia’

g = Capitolo Interventc |
\1 _|Stanziamsnto di bilancio 500,00 _ B.75000|
\2 |Stomi e Variazioni 2l Bilancio al 12-04-2011 + ! P ATt
Y h.mr:z.;__?_gr.m Assastec i s, o §.750,00]
2 llmcecst fiegésaaliey T

31 _|Proposi= di impegno 2ssunie :_:::-._*-_::Lc-:-. i LY 111

5 [Dispositdita (A B -E1) Fabigiien R LA e T A, AL
3 |Proposis di impegno 3‘:’.;!]"1 d::si nr-—"seme ﬂ‘io 50,001 50,00
£ |Disponibiiitz” residua 21 PR i D P R 00 Sy ey o R o0 801

Fornitora,

Parers sullz regolariia” contabile s altestazlone
copertura finanziaria
ﬁccemia la regolarita’ contabils, [a dispanibilit2” sulla
roce dal bilancio, la copenurs fnznziariz si asprims
TARERE FAVOREVOLE' {arl. 48).

(IL RESPONSABILE DEL SERVI

Parere sullz regelarits’ tecnica

“Accertsls la regmanh tecnics dell’ stto, per quanto di
competenza si esprime PAFFRE FAVOREVOLE"
{art 438}

(IL RESPONSABJLE DEL SERVIZIO)

Pl

i 12-04-2011



COVIUNE DI VILLALBA
(Provincia di Calianissatia)

-'

Cod, Fisc, 8 P lva 0127850855

1 : ot o~
AIIE’QEI‘J all'atic del

responsabile. PLUMER! GIUSEPPE

ATTESTAZIOME COFPERTURA FINANZIARIA PROPOSTA DI IMPEGNO

{ART.153 - Comms 5 - Decreto Lagistatva n, 267/2000)

1E"1.|I:ZII1'L HTGCARBUWFHJF-‘O TRIM. 2011 dal

Visic il Decrete Legislativo 18/08/2000 n. 287
Visto | in particolars | IPart. 153, comma &
Viste le nisultanze degli att contabill

S ATTESTA C
Il Capitole 7270 Art 3 di Spesa 2 COMPETENZA
Ced. Bil. (1080102) ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME
Denominztc CARBURANTI E LUBRFICANT! AUTGMEZZ] VIABILITA®

ha Iz szguent disponibilita”:

; Capitole | Intervento |
11 | Stanziamento di bilancio : 5.700.00 i 7.800,00!
A2 Storni e Viarizzioni al Bilancio al 12-04—2&11 + '

= f"s‘;'gp‘za_mmxﬁ;sﬁgﬁmw R e o R e T T N e n oroho g

_3 I‘rﬂcegnl di scasz al 14-4.?9*-

2 |Proposia d: Empegnﬂ 35*2011 del presente .-_r!m 1,042,05/ 1.042 05

|Cisponibliita’ reSidREE 120420000~ 0) e IS o aesaa e e g e ga]

Fomitore:

Parere sulla regolarita’ contablis 2 aitestazions Farsra sulla ragolariia’ tacnicz

copertura finanziariz
Acv:ertatd la regolarita’ contabile, Iz disponibilita’ sulla  “Accerizta |a regolarita’ tecnica delf' atto, per quanto di
/oce del hilancio, s copertura finanzizriz si esprime  compstenza si esprime FARERE FAVOREVOLE"

"ARERE FAVOREVOLE (art. 49). _ (art 49)
(IL RESPONSABILE DEL SERZID .mo‘; (IL RESPONSABILZ DEL SERVIZIO)

= A

i 12-04-2011



